
2 33

32 7

19

3

25

36

35

16

46
29
23

23
29

37

9
8

20

39

38
19

22
40
28
23
28
23

14

1

3028
21

10
41

43

42 11 31
12

19
29

13
29
24

34

13

19

28

15

26

45
27
18

44
17

47
48

6
5

4

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

52 NE Samolepka SF-55 bezpečnostní Sticker Aufkleber - 3 0035 00 080 1
51 NE Samolepka VARI 170x35 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 030 1
50 NE Samolepka SF-55 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 079 1
49 NE Štítek SF-55 Label Schild - 3 0058 00 318 1
48 - Pojistný kroužek 15x1 Retaining ring Sprengring 131521 - 2
47 - Ložisko 6002-2RS (15x32x9) Bearing Lager 150621 - 2
46 - Podložka 8-200 HV-A2 Washer Scheibe 51413710856 - 4
45 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 6
44 - Podložka 10,5 Washer Unterlegscheibe 124527 - 4
43 - Frézovací šnek levý Left snail Linke Schnecke 146561 1
42 - SF55 pouzdro plastové Housing Büchse 146565 - 2
41 - Frézovací šnek pravý Right snail Rechte Schnecke 146562 1
40 - Podložka 8,4 Washer Scheibe 51311210143 - 4
39 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 146534 - 4
38 - SF55 břit Briton Brite - 3 0058 00 425 1
37 - Nýt trhací 5x10 Tear rivet Sprengniet 51311698063 - 5
36 - Zajišťovací klička M8 Handle Haken - 3 0058 00 146 1
35 - Pero 6e7x6x22 Key Feder 146529 - 1
34 - Pero 5e7x5x22 Key Feder 146551 - 1
33 - Závlačka 4x40 Cotter pin Splint 51311328013 - 1
32 - Závlačka Cotter pin Splint 155507 32 0 9246 001 1
31 - Pojistný kroužek 32 Retaining ring Sicherungsring 123504 - 2
30 - Podložka 9 Washer Scheibe 169507 - 1
29 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 8
28 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 9
27 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 6
26 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 5
25 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 4
24 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
23 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 12
22 - Šroub M10x35 Bolt Schraube 59309281655 - 4
21 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 1
20 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 170530 - 2
19 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 9
18 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 6
17 - SF55 guma tělesa Belt Gürtel - 3 0058 00 459 1
16 - SF55 noha opěrná svařenec Leg Bein - 2 0058 00 458 1
15 - SF55 úchyt nohy svařenec Clamp assembly Komplettee Klemme - 2 0058 00 457 1
14 NE SF55 náboj ventilátoru sestava Hub Nabe - 2 0058 00 449 1
13 - SF55 úchyt šnekové převodovky Holder Halter 146543 2 0058 00 456 1
12 - SF-55 Krytka plast červená Cap Kappe - 3 0058 00 455 2
11 - SF55 víčko šnekové převodovky Cover Abdeckung - 3 0058 00 454 2
10 NE SF55 převodovka Gearbox Getriebe - 2 0058 00 438 1
9 - SF55 topůrko Haft Heft - 3 0058 00 453 1
8 - SF55 držák topůrka svařenec Holder Halter - 2 0058 00 452 1
7 NE SF55 hřídel šneku točny Shaft Welle - 2 0058 00 434 1
6 - SF55-360-34 šnek točny komínku Worm Schnecke - 3 0058 00 451 1
5 - Vidlice šneku točny Fork Gabel - 3 0058 00 423 1
4 - Splaz boční - botka Beach Strand - 3 0058 00 421 2
3 NE Pohon SF-55 Drive Antrieb 3978 22 9 3070 004 1
2 NE Komín natáčecí sestava Chimney Schornstein - 2 0058 00 433 1
1 - SF55 Skříň svařenec Box Kasten - 2 0058 00 450 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 3677

Datum vytvoření: 12. ledna 2024
Číslo dílu:

Název:

Fréza sněžná SF-55
1 0058 00 317

R


	List1
	Pohled výkresu1


